
Objednávka č. 06/2025 ORM 
(uvádějte v korespondenci) 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný České vysoké učení technické v Praze 

Odbor rozvoje města Fakulta dopravní 

Velvarská 136 Konviktská 20 

274 53 Slaný 110 00 Praha 1 

 

IČO: 68407700  

spojení: 

IČ: 00234877 DIC: CZ00234877 

Objednáváme u Vás: rešerši a analýzu dopravních projektů v souvislosti se strategií města 

Slaný, dle nabídky za den 15. 1. 2025 

Položka 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

I. etapa - rozhodná oblast Stř. kraj a Praha, horizont 

realizace projektů do 20ti let 

  

II. etapa - širší oblast Stř. kraj, Praha a Ústecký kraj, 

horizont realizace projektů do 20ti let 

  

III. etapa - všechny předchozí oblasti, horizont realizace 

projektů 20 - 50 let, nástin vlivu projektů pro město Slaný 

  

Celkem 84 500 Kč 102 245 Kč 

 

Termín plnění: I. etapa do 30. 4. 2025, II. etapa do 31. 5. 2025, III. Etapa do 27. 6. 2025 

Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: 

Město Slaný 

Velvarská 136 274 01 Slaný 

Ostatní ustanovení objednávky: 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 

svobodném přístupu k informacím").  



Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují 

za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či 

zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní 

straně před podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město 

Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této 

smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 

dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údaiů. 

Ve Slaném dne: 21. 1. 2025 



ČVUT V PRAZE FAKULTA DOPRAVNÍ 
KATEDRA DOPRAVNÍHO INŽENÝRSTVÍ 
HORSKÁ 3 128 03 PRAHA 2 

POŠTOVNÍ ADRESA: 
KONVIKTSKÁ 20 

110 00 PRAHA 

 

 
Strana 1 /2 

V Praze dne 15. ledna 2025 

ODBOR ROZVOJE MĚSTA 

VELVARSKÁ136 274 53 SLANÝ 

NABÍDKA: Rešerše a analýza dopravních projektů v souvislosti se strategií města Slaný 

Předmětem nabídky je zpracování dokumentu obsahujícího výčet infrastrukturních a organizačních projektů v oblasti 

dopravy, u kterých lze očekávat možný vliv na strategické rozhodování a rozvoj města Slaný. Výčet bude sestaven 

na základě rešerše dostupných veřejných (příp. neveřejných) zdrojů a na základě konzultací s dotčenými investory 

a případně dalšími souvisejícími subjekty (institucemi). Dokument bude zpracován v následující struktuře: 

A. Průvodní zpráva 

• vymezení oblasti zájmu 

• popis postupu provedené rešerše 

• přehled zjištěných podkladů 

B. Tabelární přehled rozhodných dopravních projektů 

• název projektu 

• druh dopravy 

• identifikační údaje projektu 

• předpokládaná realizace projektu (dle stavu předání zpracovávaného dokumentu) 

• investor, objednatel, rozhodný subjekt 

• kontakt 

• odkaz na dostupné informace o projektu 

• možnost uveřejnění 

Strana 2/2 

Rešerše bude zpracovaná v následujících etapách: 

I. etapa 

• rozhodná oblast Středočeského kraje a Prahy 

• předpokládaný časový horizont realizace projektů do 20ti let 

• předání vyhotovení: 30. 4. 2025 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

KATEDRA DOPRAVNÍHO INŽENÝRSTVÍ 

VEDOUCÍ KATEDRY 



ČVUT V PRAZE FAKULTA DOPRAVNÍ 
KATEDRA DOPRAVNÍHO INŽENÝRSTVÍ 
HORSKÁ 3 128 03 PRAHA 2 

POŠTOVNÍ ADRESA: 
KONVIKTSKÁ 20 

110 00 PRAHA 

 

II. etapa 

• širší oblast Středočeského kraje, Prahy a Ústeckého kraje 

• předpokládaný časový horizont realizace projektů do 20ti let 

• předání vyhotovení: 31.5. 2025 

III. etapa 

• všechny předchozí oblasti 

• předpokládaný časový horizont realizace projektů 20-50 let 

• nástin vlivu identifikovaných projektů pro město Slaný 

• předání vyhotovení: 27. 6. 2025 

Dílčí postupy budou dále dle dohody konzultovány s objednatelem rešerše, vč. vypořádání vzniklých připomínek a 

dotazů. 

Informace uvedené ve zpracovávaném dokumentu budou objednateli rešerše dostupné dle uvedeného režimu 

zjištěného během zpracování dokumentu. Nabídkové ceny jsou bez DPH. 

S pozdravem 


	bookmark0

